
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Garzigliana.  Responsabile Procedimento: GERARDI TANIA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

 

COMUNE DI GARZIGLIANA 
Città Metropolitana di Torino 

 

Piazza Vittorio Veneto 1 - C.A.P. 10060  – Tel.  0121 341107 – 0121 541232  Fax  
0121 541232 

 
e-mail:  protocollo@comune.garzigliana.to.it 

e-mail certificata:  garzigliana@cert.ruparpiemonte.it 
www.comune.garzigliana.to.it 

 

______ 
 

 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
N. 48 

 
 
 

OGGETTO: RETTIFICA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 36 DEL 
27/06/2023 AD OGGETTO "LOCAZIONE IMMOBILE DI PROPRIETA' 
COMUNALE SITO IN VIA ROMA N. 16 - GARZIGLIANA - AD USO 
DISPENSARIO FARMACEUTICO. DETERMINAZIONI IN MERITO". 

 
 
 

L’anno DUEMILAVENTIQUATTRO addì QUATTORDICI del mese di GIUGNO alle ore 18:00 
nel Comune di Garzigliana nella solita sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la 
 

GIUNTA COMUNALE 
 
 
nelle persone dei Signori: 
 
 

 COGNOME E NOME  CARICA PRESENTE 
1 ALLOA Lidia SINDACO Sì 
2 GIACHERO Bruno ASSESSORE Sì 
3 NICASTRI Fulvio Carlo ASSESSORE Sì 

    
  Totale Presenti: 3 
  Totale Assenti: 0 

 
 
Assiste quale Segretario Comunale MONDINO dott. Dario. 
 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sindaco ALLOA Lidia assume la presidenza e 
dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto suindicato. 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Garzigliana.  Responsabile Procedimento: GERARDI TANIA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Garzigliana.  Responsabile Procedimento: GERARDI TANIA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
Deliberazione della Giunta Comunale n. 48 del 14/06/2024 

 
 

OGGETTO: RETTIFICA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 36 DEL 
27/06/2023 AD OGGETTO "LOCAZIONE IMMOBILE DI PROPRIETA' 
COMUNALE SITO IN VIA ROMA N. 16 - GARZIGLIANA - AD USO 
DISPENSARIO FARMACEUTICO. DETERMINAZIONI IN MERITO". 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 36 del 27/06/2023, ad oggetto 
“LOCAZIONE IMMOBILE DI PROPRIETA’ COMUNALE SITO IN VIA ROMA N. 16 – 
GARZIGLIANA – AD USO DISPENSARIO FARMACEUTICO. DETERMINAZIONI IN 
MERITO”, con la quale, a seguito della richiesta pervenuta dalla sig.ra Manfredi Raffaella che 
manifestava la volontà di proseguire nella locazione dell’immobile sito in via Roma n. 16, 
individuato in catasto al foglio n. 7, particella n. 176 sub. 4, confermando con l’Amministrazione il 
canone di affitto € 164,40 annui soggetto a variazione ISTAT, ad uso dispensario farmaceutico; 

ATTTESO che così come riportato all’art. 22 del contratto di cui sopra: qualunque modifica al 
presente contratto dovrà essere approvato solo mediante atto scritto; 

RITENUTO opportuno rettificare la scadenza del contratto di locazione Rep. 859 del 14/01/2016 
prorogato di sei anni, al 31/12/2028 poiché nella predetta Deliberazione è stato indicato 
erroneamente il 31/12/2029; 

VISTO il D.Lgs. 18.08.2021 n. 267 recante “Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti 
Locali”; 

VISTO il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica rilasciato dal Responsabile del servizio 
interessato ai sensi dell’art. 49 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267; 

Con votazione unanime e favorevole, palesemente espressa nelle forme di legge; 

DELIBERA 

A) DI RICHIAMARE la premessa narrativa a far parte integrante e sostanziale della presente 
deliberazione; 

B) DI RETTIFICARE la scadenza del contratto di locazione Rep. 859 del 14/01/2016, prorogato 
della durata di anni sei con Deliberazione di Giunta Comunale n. 36 del 27/06/2023, al 
31/12/2028 (invece del 31/12/2029); 

C) DI DARE ATTO che il restante deliberato alla predetta Deliberazione n. 36 del 27/06/2023 
rimane invariato; 

D) DI DARE atto che il competente Responsabile del Servizio provvederà a porre in essere tutti gli 
atti necessari e conseguenti al presente provvedimento; 

E) DI DICHIARARE il presente atto immediatamente esecutivo per accertata urgenza ad 
unanimità dei voti resi ai sensi dell’art. 134, comma 4, del T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000.

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Garzigliana.  Responsabile Procedimento: GERARDI TANIA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
Letto, confermato e sottoscritto. 

IL SINDACO 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 

F.to: ALLOA Lidia 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 

F.to: MONDINO dott. Dario 
 
 

 
 
 

E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla Legge. 
Garzigliana, li ______________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 


